
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 2 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky     

u Hustopečí 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 

Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 

pozemkových úprav, Krajského pozemkového úřadu pro 

Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Kuchtíčková 

e-mail: l.kuchtickova@spucr.cz,  tel.725059330 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 338405/2024 / SP7121/2024-523101  

UID dokumentu: spudms00000014830550 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 28. 8. 2024, pod č. j. SPU 338370/2024, rozhodl Mgr. Robert 

Bílek, vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 

Jihomoravský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

malého rozsahu na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

 

 

mailto:l.kuchtickova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a k provedení 

hodnocení nabídek pověřil komisi. Komise v souladu s podmínkami zadávací dokumentace 

provedla hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení         

u nabídky účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako první v pořadí podle ekonomické 

výhodnosti nabídky posuzované dle nejnižší nabídkové ceny - Beatrice Mádrová. Komise 

konstatovala, že účastník prokázal splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a navrhla 

zadavateli vybrat jeho nabídku jako nejvýhodnější. Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil 

a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

Dne 27. 8. 2024 bylo zadavateli prostřednictvím el. nástroje EZAK doručeno odstoupení 
z výběrového řízení účastníka Beatrice Mádrová, xxx Lipník nad Bečvou, IČO: 48730441 
(nabídka č. 2), jehož nabídka byla vybrána zadavatelem jako nejvýhodnější (Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele č.j. SPU 309437/2024 ze dne 7. 8. 2024). 
Na základě výše uvedeného komise na svém 3. jednání dne 28. 8. 2024 provedla posouzení 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u nabídky účastníka zadávacího řízení, který 

se posunul na první místo v pořadí (po odstoupení účastníka Beatrice Mádrová) podle 

ekonomické výhodnosti nabídky posuzované dle nejnižší nabídkové ceny - FLORSTYL s.r.o. 

Komise konstatovala, že účastník FLORSTYL s.r.o. prokázal splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení a navrhla zadavateli vybrat jeho nabídku jako nejvýhodnější. Zadavatel se 

s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

 

I. Seznam doručených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Greensite s.r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09171118 

Nabídková cena bez DPH: 1330568,61 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Beatrice  Mádrová 

Sídlo: Xxx  Lipník nad Bečvou 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 48730441 

Nabídková cena bez DPH: 804 839,23 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Krajinná zeleň, s.r.o. 

Sídlo: Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08342202 

Nabídková cena bez DPH: 1 133 615,01 

 



  

3 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Nabídková cena bez DPH: 806 022,69 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
PFM-Greenvia s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04344103 

Nabídková cena bez DPH: 1 158 098,71 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Greensite s.r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09171118 

Nabídková cena bez DPH: 1330568,61 

 

Nabídková cena (1 350 568,61 Kč bez DPH) dodavatele Greensite s.r.o. překročila 

stanovený limit pro nabídkovou cenu v čl. 2.5 Výzvy k podání nabídky (1 250 100 Kč bez 

DPH). Nabídka č. 1 dodavatele Greensite s.r.o. byla vyřazena z výběrového řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
nabídková cena 

bez DPH (Kč) 

 Beatrice Mádrová (účastník odstoupil z výběrového 
řízení) 

804 839,23 

1. FLORSTYL s.r.o. 806 022,69 

2. KRAJINNÁ ZELEŇ, s.r.o. 1 133 615,01 

3. PFM-Greenvia s.r.o. 1 158 098,71 

 Greensite s.r.o. (Nabídka byla vyřazena.) 1 330 568,61 

 

 

 



  

4 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

 

Netýká se - zadavatel se ztotožnil se závěry komise a vybral dodavatele FLORSTYL s.r.o., 

kterého doporučila komise. 

 

 

V Brně dne 28. 8. 2024 

 

 

 

 

xxx 

Mgr. Robert Bílek 

vedoucí oddělení pozemkových úprav  

Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj  


